第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

台灣科學工業園區科學工業同業公會 函

地址：30078新竹科學園區展業一路 2號

電話：03-5775996#135戴筱鈴

傳真：03-5779291

  電子郵件: sldai@asip.org.tw

受文者：本會會員廠商所屬之高階主管
  (董事長/副董事長/總經理)

發文日期：中華民國 111年 07月 06日

發文字號：(111）台恭行字第 0313號

密等及解密條件或保密期限：

速別：普通件

附件：如說明二

主旨：中華民國全國商業總會主辦 111年度「優良商人選拔」，敬請符合

申請資格之人士踴躍提出申請，請查照。

說明：

一、依科技部 111年 7月 4日科部產字 1110039724號函辦理。

二、中華民國優良商人選拔於 111 年 6 月起受理合格人士參選，歡迎

符合規定選拔辦法第 4條的企業家(現任董事長或副董事長或總經理)

踴躍報名參加，相關歷屆得獎名單及選拔辦法請參閱附件。

三、如需本會推薦用印，請於 8月 10日前備妥完整文件洽本會戴小姐

辦理。

四、如有參選資格及填表疑問，請逕洽主辦單位：

中華民國全國商業總會 王麗萍秘書、康倖誼秘書

電話：(02)2701-2671轉 302、226

傳真：(02)2755-5493、2754-2107

E-mail：winnie@roccoc.org.tw

通訊會址：10656台北市大安區復興南路一段 390號 6樓

正本：本會會員廠商所屬之高階主管(董事長/副董事長/總經理)

副本：本會中/南部園區辦事處

理事長

裝

檔  號：

保存年限：

mailto:sldai@asip.org.tw
mailto:winnie@roccoc.org.tw